PPoutroutre climatique Halte climatique Halton Ron Reex RE6x RE6 ::
descripdescription ttion techniqueechnique
Enabling Wellbeing All rights reserved ©Halton
TTable des matièrable des matièreses
1 Introduction ............................................................................................................................................................................................3
1.1 Droits d’auteur et clauses de non-responsabilité .........................................................................................................3
1.2 À propos de ce document ......................................................................................................................................................3
1.3 Résumé des modifications .....................................................................................................................................................3

▪ Des étiquettes apposées à la fois sur la poutre climatique active et sur l’emballage en plastique doivent
identifier les poutres.
2.82.8 CCode de code de commandeommande
RE6-RE6-SS-L-L-C-C-E-E ; SP; SP-T-TCC-CR-CR-A-AQ-EQ-EXX-C-CO-ZO-ZTT
OpOptions principalestions principales
S = TS = Type de busesype de buses
A Très petit
B Petit
C Moyen
D Grand
E Très grand
L = longueur de la poutrL = longueur de la poutre [mm]e [mm] 1 200, +100 (...), 3 600 (et 1 720)
C = longueur efC = longueur efffectivectivee/bat/battterie [mm]erie [mm] 900, +100 (...), 3 400
(voir le tableau dans la section « Caractéristiques et
options » pour la longueur effective de la batterie avec
différents accessoires et options)
E = rE = racacccorordement de la gaine [mm]dement de la gaine [mm]
R2 À droite (Ø125)
Poutre climatique Halton Rex RE6 : description technique 19
1.3 All rights reserved ©Halton
OpOptions principalestions principales
L2 À gauche (Ø125)
S2 Direct (Ø125)
AutrAutres opes options et actions et acccessoiressoireses
SP = pack sSP = pack syyssttèmeème
N Non
O Oui
TTC = fC = fonctions chaufonctions chaufffageage/r/refrefroidissementoidissement
(t(type de batype de battterieerie))
C Refroidissement
H Refroidissement et chauffage
CR = chutCR = chute de pre de pression de l’ession de l’eau de la bateau de la battterieerie
N Pression normale
L Basse pression
AAQ = cQ = controntrôle de la qualitôle de la qualité d’air (HAé d’air (HAQQ))
MA Manuel (CAV)
MO Motorisé (VAV)
RE Possibilité d’adaptation
NA non affecté
EEX = eX = extrxtractionaction
N Non
A Bouche d’extraction intégrée (URH)
CCOO == ccouleurouleur
SW Blanc de sécurité (RAL 9003)
X Couleur spéciale (RAL xxxx)
ZZT = PT = Prroduit sur mesuroduit sur mesuree
N Non
O Oui (ETO)
Sous-prSous-produitsoduits
Pack système Halton Workplace WRA
Registre VAV d’extraction de la pièce Halton Max MOC
Poutre climatique Halton Rex RE6 : description technique 20
1.3 All rights reserved ©Halton
Sous-prSous-produitsoduits
Registre VAV d’extraction de la pièce Halton Max MUC
ExExemple de cemple de code de code de commandeommande
RE6-A-3000-2700-R2, SP=N, TC=C, CR=N, AQ=NA, EX=N, CO=SW, ZT=N
Poutre climatique Halton Rex RE6 : description technique 21
1.3 All rights reserved ©Halton
33 InfInformations sur la cormations sur la conconcepeptiontion
3.13.1 InsInstallationtallation
La poutre climatique adaptable Halton Rex RE6 peut être montée dans le faux plafond Pour choisir l’orientation
de la poutre climatique, il faut tenir compte des directions de raccordement en air et en eau.